WENTYLATORY
29
SPARK-SN/Ex
WENTYLATOR DACHOWY
ZASTOSOWANIE
•	wentylacja ogólna budynków i przestrzeni, w których może wy-
stąpić atmosfera wybuchowa
•	przetłaczanie powietrza suchego, gazów i par z powietrzem,

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-SN-160/3000/Ex 909W40 3000 3x400 0,55 54 79 70 62 59 71 2300 820 19
Wentylator dachowy
SPARK-SN-160/3000/Ex
WYMIARY
Kołnierz przyłączeniowy

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-SN-200/3000/Ex 909W41 3000 3x400 0,55 54 79 69 62 59 71 2700 820 20
SPARK-SN-200/1500/Ex 909W42 1500 3x400 0,55 54 74 64 57 54 60 2800 730 39
Wentylator dachowy
SPARK-SN-200/3000/Ex Kołnierz przyłączeniowy
Wentylator dachowy
SPARK-SN-200/1500/Ex

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-SN-250/3000/Ex 909W43 3000 3x400 0,55 54 80 70 63 60 74 3000 540 20
SPARK-SN-250/1500/Ex 909W44 1500 3x400 1,1 54 75 66 58 55 65 4600 800 45
Wentylator dachowy
SPARK-SN-250/3000/Ex
Kołnierz przyłączeniowyWentylator dachowy
SPARK-SN-250/1500-Ex

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-SN-315/3000/Ex 909W45 3000 3x400 0,55 54 80 70 63 60 74 3400 540 21
SPARK-SN-315/1500/Ex 909W46 1500 3x400 1,5 54 80 70 63 60 70 7800 900 61
WYMIARY
Wentylator dachowy
SPARK-SN-315/3000/Ex
Kołnierz przyłączeniowyWentylator dachowy

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-SN-400/1500/Ex 909W47 1500 3x400 3 54 85 75 68 64 72 11 100 1000 72
SPARK-SN-400/1000/Ex 909W48 1000 3x400 0,75 54 73 62 56 52 62 7000 410 62
Wentylatory dachowe
SPARK-SN-400/1500/Ex,
SPARK-SN-400/1000/Ex
Kołnierz przyłączeniowy